
 
 

 

INTA BĒRZIŅA 
 
 

 
 
       

Sociālo zinātņu maģistra grāds žurnālistikā un komunikācijā un pirmā līmeņa augstākā 

juridiskā izglītība.   

30 gadu pieredze žurnālistikā un sabiedriskajās attiecībās (laikraksta “Ogres Vēstis” žurnāliste, 

laikraksta “Ogres Ziņas” redaktore, pašvaldības izdevuma “Ogrēnietis” (tagad – “Savietis”) 

izveidotāja un pirmā redaktore, komunikācijas speciāliste IZM). 

24 gadus esmu darbojusies Ogres administratīvajā komisijā, 22 gadus – Ogres bāriņtiesā. 

Vairāk nekā 40 gadus esmu daļa no Ogres teātra.  

Šobrīd strādāju Bērnu aizsardzības centrā (vecākā eksperte). Esmu Ogres novada pilsoniskās 

sadarbības un attīstības biedrības dibinātāja, valdes locekle.  

Precējusies, vīrs nodarbojas ar reklāmas biznesu. Man ir fantastiska meita un divi vēl 

fantastiskāki mazbērni. Un mūsu ikdienu izteikti krāšņāku padara divi izcili kaķi.   

Visu savu dzīvi esmu bijusi aktīva, darbojusies, organizējusi, bijusi notikumu epicentrā. 

Labprāt savu enerģiju ieguldītu, darbojoties iedzīvotāju padomē Ķegumā – vietā, ko nu jau 

piekto gadu saucu par savām mājām.    

   

 
 


